
Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 11.10.2022 10:58
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.10.2022 № 698 
п. Волот

О присвоении адреса земельным 
участкам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного 
самоуправления Волотовского муниципального округа Новгородской 
области», постановлением Администрации Волотовского муниципального 
округа от 05.03.2021 № 154 «Об утверждении Правил присвоения, изменения 
и аннулирования адресов на территории Волотовского муниципального 
округа», в связи с утверждением схемы расположения земельного участка 
или земельных участков на кадастровом плане территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях приведения полосы отвода автомобильной дороги 

«Славитино-Конотопцы» к нормативному значению, присвоить адреса:
1.1. Земельному участку площадью 1266 квадратных метров в 

кадастровом квартале 53:04:0080601 – Российская Федерация, Новгородская 
область, Волотовский муниципальный округ, д. Славитино, з/у 5д (земли 
населенных пунктов);

1.2. Земельному участку площадью 4178 квадратных метров в 
кадастровом квартале 53:04:0080602 – Российская Федерация, Новгородская 
область, Волотовский муниципальный округ, д. Славитино, з/у 6д (земли 
населённых пунктов).

        
                       

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров 

                                         


